

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

JKSO:

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce

CC-CZ:

Datum: 07.07.2015

Objednavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

■■■■■■■■■■

■

DIČ:

Zpracovatel:

■■■■■■■■■■

■

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 574 272,52
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	5 574 272,52
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 507 256,24	1 156 523,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 730 796,33
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce

Datum: 07.07.2015

Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02

Projektant: ■■■■■

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: ■■■■■

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 574 272,52	6 730 796,33
D.2	DEŠŤOVÁ KANALIZACE (SO 301)	5 574 272,52	6 730 796,33
I.	I.Etapa	1 376 094,89	1 663 422,06
II.	II.Etapa	4 198 177,63	5 067 374,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 574 272,52	6 730 796,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
Objekt: D.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE (SO 301)

Část: I. - I.Etapa

JKSO:

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce

CC-CZ:

Datum: 07.07.2015

Objednavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

■■■■■■■■■■

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

■■■■■■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 376 094,89

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 376 094,89

DPH základní	21,00%	ze	1 368 224,61	287 327,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 663 422,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
 Objekt: D.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE (SO 301)

Část: I. - I.Etapa

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce Datum: 07.07.2015

Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02
 Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant: 
 Zpracovatel: 

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 376 094,89
HSV - Práce a dodávky HSV	1 376 094,89
1 - Zemní práce	408 336,77
4 - Vodorovné konstrukce	30 810,50
8 - Trubní vedení	912 019,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 601,28
998 - Přesun hmot	7 326,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 376 094,89

ROZPOČET

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
 Objekt: D.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE (SO 301)

Část: I. - I.Etapa

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce Datum: 07.07.2015

Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02
 Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant: 
 Zpracovatel: 

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady z rozpočtu							1 376 094,89
HSV - Práce a dodávky HSV							1 376 094,89
1 - Zemní práce							408 336,77
46	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti	m3	224,521	187,00	41 985,43

47	K	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2	m3	228,600	52,00	11 887,20
48	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	152,400	84,00	12 801,60
49	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam	m3	76,200	10,00	762,00
1	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2	m3	444,964	79,00	35 152,16
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	296,643	122,00	36 190,45
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000	m3	148,322	10,00	1 483,22
5	K	151811111	Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl	m2	1 236,011	42,00	51 912,46
6	K	151811211	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu	m2	1 236,011	5,00	6 180,06
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	370,804	10,00	3 708,04
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	1 120,000	37,00	41 440,00
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů	m3	680,182	44,00	29 928,01
50	M	583373715	štěrkopísek frakce 16-63 mm	t	396,000	158,00	62 568,00
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez	m3	215,838	119,00	25 684,72
9	M	583373025	štěrkopísek frakce 0-16 MM	t	356,133	131,00	46 653,42
4 - Vodorovné konstrukce							30 810,50
7	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze	m3	67,808	388,00	26 309,50
37	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do	kus	11,000	104,00	1 144,00
38	M	592241745	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	1,000	161,00	161,00
39	M	592241755	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	2,000	196,00	392,00
40	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	2,000	227,00	454,00
41	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	6,000	251,00	1 506,00
42	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do	kus	2,000	134,00	268,00
43	M	592241785	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	2,000	288,00	576,00
8 - Trubní vedení							912 019,98
12	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN	m	175,000	53,00	9 275,00
18	M	286147190	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	17,253	1 949,00	33 626,10
54	M	286147660	odbočka 45st. UREA/KG (UR) 160/160mm pro	kus	1,000	269,00	269,00
13	M	286147230	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	12,789	2 273,00	29 069,40
14	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN	m	27,400	62,00	1 698,80
15	M	286147270	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	4,704	3 397,00	15 979,49
16	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN	m	174,400	78,00	13 603,20
17	M	286147310	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	29,939	4 492,00	134 485,99
19	K	892351111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN	m	175,000	30,00	5 250,00
20	K	892381111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN	m	201,800	30,00	6 054,00
25	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových	kus	12,000	1 911,00	22 932,00
26	M	592241R00	dno betonové šachtové TBZ-Q 1000 - 1500	kus	1,000	15 750,00	15 750,00
27	M	592241R10	dno betonové šachtové TBZ-Q PERFECT 250 -	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
28	M	592241R20	dno betonové šachtové TBZ-Q PERFECT 300 -	kus	10,000	4 200,00	42 000,00
29	M	592243485	těsnění elastomerové pro spojení šachetních	kus	24,000	154,00	3 696,00
30	M	592243495	těsnění elastomerové pro spojení šachetních	kus	1,000	520,00	520,00
31	M	592241600	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE	kus	6,000	486,00	2 916,00
32	M	592241610	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE	kus	5,000	750,00	3 750,00
33	M	592241620	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE	kus	2,000	1 236,00	2 472,00
34	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-	kus	10,000	956,00	9 560,00
35	M	592243155	deska betonová zákrytová TZK-Q 200/120 T	kus	1,000	2 123,00	2 123,00
36	M	592243165	deska betonová zákrytová TZK-Q 1650/250-	kus	1,000	4 862,00	4 862,00
21	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN	kus	4,000	865,00	3 460,00
22	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová	kus	4,000	892,00	3 568,00
23	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP	kus	4,000	26,00	104,00
24	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop	kus	4,000	1 832,00	7 328,00
51	K	89597R135	Zasakovací galerie - akumulární bloky o	soub	1,000	500 000,00	500 000,00
44	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na	kus	12,000	416,00	4 992,00
45	M	592246615	poklop šachtový D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	12,000	2 373,00	28 476,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 601,28
52	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci	m2	205,440	37,00	7 601,28
54	K	002	Kamerové zkoušky potrubí vč. přípojek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
998 - Přesun hmot							7 326,36
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z	t	84,211	87,00	7 326,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
Objekt: D.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - SO 301
Část: II. - II.Etapa
JKSO:
Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce

CC-CZ:
Datum: 07.07.2015

Objednavatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
■■■■■■■■■■

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
■■■■■■■■■■

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 198 177,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **4 198 177,63**

DPH základní	21,00%	ze	4 139 031,63	869 196,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 5 067 374,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
Objekt: D.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - SO 301
Část: II. - II.Etapa

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce Datum: 07.07.2015



Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Projektant: 
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: 

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 198 177,63
HSV - Práce a dodávky HSV	4 198 177,63
1 - Zemní práce	1 585 545,87
4 - Vodorovné konstrukce	132 532,99
8 - Trubní vedení	2 443 098,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 198 177,63

ROZPOČET

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
Objekt: D.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - SO 301
Část: II. - II.Etapa

Místo: k.ú. Nehasice, k.ú. Staňkovice u Žatce Datum: 07.07.2015

Objednavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Projektant: 
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
			Náklady z rozpočtu				4 198 177,63
			HSV - Práce a dodávky HSV				4 198 177,63

1 - Zemní práce

1 585 545,87

4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti	m3	825,248	187,00	154 321,38
5	K	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2	m3	165,600	52,00	8 611,20
6	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	110,400	84,00	9 273,60
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam	m3	55,200	10,00	552,00
8	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2	m3	2 475,745	79,00	195 583,86
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 650,497	122,00	201 360,63
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000	m3	825,249	10,00	8 252,49
11	K	133101101	Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100	m3	27,508	246,00	6 766,97
12	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	18,339	418,00	7 665,70
13	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v	m3	9,170	10,00	91,70
14	K	151301201	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	55,572	178,00	9 891,82
15	K	151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m	m2	55,572	45,00	2 500,74
16	K	151811111	Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl	m2	6 633,831	42,00	278 620,90
17	K	151811211	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu	m2	6 633,831	5,00	33 169,16
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl	m3	2 063,121	10,00	20 631,21
20	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	4 445,000	37,00	164 465,00
21	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	45,000	13,00	585,00
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů	m3	2 895,634	44,00	127 407,90
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez	m3	1 061,598	119,00	126 330,16
25	M	583373025	šterkopisek frakce 0-16 MM	t	1 751,637	131,00	229 464,45

4 - Vodorovné konstrukce

132 532,99

33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	293,634	388,00	113 929,99
34	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do	kus	57,000	104,00	5 928,00
35	M	592241745	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	1,000	134,00	134,00
36	M	592241755	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	16,000	151,00	2 416,00
37	M	592241760	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	11,000	172,00	1 892,00
38	M	592241770	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	29,000	189,00	5 481,00
39	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do	kus	8,000	134,00	1 072,00
40	M	592241785	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q	kus	8,000	210,00	1 680,00

8 - Trubní vedení

2 443 098,77

54	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN	m	202,000	53,00	10 706,00
55	M	286147190	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	12,017	1 949,00	23 421,13
56	M	286147230	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	22,660	2 273,00	51 506,18
57	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN	m	510,330	78,00	39 805,74
58	M	286147310	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	87,607	4 492,00	393 530,64
59	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN	m	666,000	99,00	65 934,00
60	M	286147350	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN	kus	114,330	10 446,00	1 194 291,18
95	M	286147720	odbočka 45st. UREA/KG (UR) 315/160mm pro	kus	2,000	881,00	1 762,00
61	K	892271111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN	m	80,000	30,00	2 400,00
62	K	892351111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN	m	202,000	30,00	6 060,00
63	K	892381111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN	m	510,330	30,00	15 309,90
64	K	892421111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN	m	666,000	30,00	19 980,00
68	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců	kus	49,000	1 911,00	93 639,00
69	M	592241R30	dno betonové šachtové TBZ-Q 1200 - 2060	kus	1,000	17 850,00	17 850,00
70	M	592241R20	dno betonové šachtové TBZ-Q PERFECT 300 -	kus	28,000	4 200,00	117 600,00
71	M	592241R40	dno betonové šachtové TBZ-Q PERFECT 400 -	kus	20,000	4 200,00	84 000,00
72	M	592243485	těsnění elastomerové pro spojení šachetních	kus	123,000	154,00	18 942,00
73	M	592243495	těsnění elastomerové pro spojení šachetních	kus	1,000	520,00	520,00
74	M	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE	kus	25,000	486,00	12 150,00
75	M	592241610	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE	kus	25,000	750,00	18 750,00
76	M	592241620	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE	kus	25,000	1 236,00	30 900,00
77	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-	kus	48,000	956,00	45 888,00
78	M	592243165	deska betonová zákrytová TZK-Q 1650/250-	kus	1,000	4 862,00	4 862,00
81	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN	kus	10,000	865,00	8 650,00
82	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová	kus	10,000	892,00	8 920,00
83	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP	kus	10,000	26,00	260,00
84	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop	kus	10,000	1 832,00	18 320,00
85	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na	kus	49,000	416,00	20 384,00
90	M	592246615	poklop šachtový D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	49,000	2 373,00	116 277,00
94	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25	m	80,000	6,00	480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 000,00

95	K	002	Kamerové zkoušky potrubí vč. přípojek	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00
----	---	-----	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------